CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
                           Mogi Guaçu - Mogi Mirim - Itapira - Estiva Gerbi - Conchal - Araras

                     Rua José Alves, nº 403 - Centro - Mogi Mirim/SP
                     Telefone: 19.3818-4505 / 19.3891-4489

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”, através do seu Presidente Sr. Paulo de Oliveira e Silva -
Prefeito Municipal de Mogi Mirim, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do
Processo Seletivo Nº 001/2023 e resolve o que segue:

I – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Para os cargos de Artesão, Assistente Administrativo, Auxiliar de Cozinha, Auxiliar de Saúde Bucal, Cuidador
em Saúde, Operador de Rádio SAMU, Recepcionista, TARM - Telefonista SAMU, Técnico de Enfermagem, Técnico de
Imobilização Ortopédica, Técnico de Laboratório, Técnico de Saúde Bucal, Técnico de Segurança do Trabalho e Técnico em
Radiologia foram considerados aprovados os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova
Objetiva.

2 - Para os cargos de Advogado, Assistente Social, Biólogo, Biomédico, Bioquímico, Contador, Controlador Interno,
Dentista Buco Maxilo Facial, Dentista Cirurgião, Dentista Endodontista, Dentista Periodontista, Dentista Radiologista,
Educador Social, Enfermeiro, Farmacêutico, Fisioterapeuta, Fonoaudiólogo, Médico Clínico Geral, Médico Neurologista
Infantil, Médico Psiquiatra, Nutricionista, Psicólogo, Psicopedagogo e Terapeuta Ocupacional foram considerados aprovados
e tiveram os títulos avaliados os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva.

II – INFORMAR que:

1 - Para obter a nota da Prova Objetiva utilize a seguinte fórmula: Nota = 100 x QC
                           30
Onde:
QC = Quantidade Total de Questões Certas.

2 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2023.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2023, não houve candidato aprovado que se declarou Pessoa com
Deficiência para concorrer à reserva de vagas.

III – INFORMAR que as listas dos classificados, em ordem decrescente de nota, constam no Anexo I deste Edital,
publicado no Diário Oficial do Con8 e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes ao Resultado da Prova Objetiva,
conforme instruções contidas no Capítulo XI do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova
Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Mirim, 02 de agosto de 2023.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

 2

ANEXO I – NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: TÉCNICO EM RADIOLOGIA - REGIÃO I
Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.

1 24001549 Geysa Letícia Cardoso Rodrigues 470645957 73,3 20/09/1990
2 24200552 Felipe Francez Oliveira Nappo 437628115 70,0 22/07/1983
3 24000381 Laercio Pereira da Silva Junior 441103170 70,0 25/02/1992
4 24001940 Roberta Cezar Soares 407600346 70,0 13/02/1995
5 24200072 Julia Maria Monteiro 55965230-6 70,0 03/07/1998
6 24001336 Leia Ferreira de Mello 345995193 66,7 20/01/1982
7 24001001 Adriano Ronan dos Santos 33468433X 66,7 14/04/1984
8 24002105 Simone Regina Bernardi 409288433 66,7 20/05/1987
9 24000734 Ana Paula da Silva Zétula 496300684 63,3 27/11/1992

10 24002513 Tamires dos Santos Cazumba 49036505x 63,3 11/11/1993
11 24002335 Jessiara Gomes Costa 46753116x 63,3 30/06/1995
12 24200384 Gabriela Silva Santos 380732002 63,3 07/05/1996
13 24001753 João Vitor Gomes 39511808-6 63,3 06/03/1998
14 24000647 Rosiane Eva Rodrigues Trevisan Silva 277358747 60,0 28/07/1977
15 24000401 José Otávio Nieri Menighini 59483904x 60,0 23/03/2000
16 24002497 Eduardo Sbragia de Marchi 342598570 56,7 05/02/1983
17 24200562 Nilcelio Jose dos Reis 13882486 56,7 13/11/1985
18 24002700 Fernanda Noviski Chaves 41949576 56,7 31/12/1987
19 24001853 Angela Aparecida Niero 26794073-7 56,7 11/01/1988
20 24002287 Hayra Cristina e Silva 551552645 56,7 02/09/1998
21 24002518 João Vitor Pereira 621400609 56,7 11/05/2001
22 24002162 David José Peres Guarilha 84906791 53,3 04/08/1969
23 24001635 Paulo Henrique Rosa 452179993 53,3 07/11/1986
24 24002360 Thais Helena Luiz Goulart 490087206 53,3 25/09/1992
25 24001895 André Luís Guimarães 41213525 53,3 08/02/1994
26 24001000 Débora de Souza Nogueira Corrêa 418806639 53,3 02/04/1996
27 24002536 Pedro Henrique de Sousa Loiola 19163917 53,3 17/01/1997
28 24001033 Willian Soares dos Santos 2140229940 53,3 23/04/1997
29 24002333 Laylla Pereira da Silva 551549889 53,3 08/06/1999
30 24002743 Ana Sueli de Souza Nunes 237481285 50,0 15/12/1974
31 24200187 Edna Maria do Nascimento Souto 276790340 50,0 01/11/1976
32 24000990 Adilson Cobos Adami 241720916 50,0 02/09/1982
33 24000368 Ricardo Francisco Janini 461590402 50,0 18/02/1990
34 24002172 Sandrieli Cazumba Machado Duarte 665185388 50,0 06/06/1993
35 24000216 Ana Caroline Ferreira de Miranda 489882924 50,0 27/12/1993

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): TÉCNICO EM RADIOLOGIA - REGIÃO I

24000069 24000318 24000596 24001045 24001201 24001967 24002222 24002544 24200536
24000072 24000324 24000652 24001053 24001249 24001995 24002294 24002712 24200566
24000102 24000365 24000724 24001058 24001512 24002006 24002381 24002726

24000122 24000503 24000746 24001069 24001677 24002025 24002385 24200035

24000184 24000516 24000753 24001081 24001708 24002142 24002413 24200308

24000278 24000572 24000757 24001105 24001876 24002181 24002524 24200312

Mogi Mirim, 02 de agosto de 2023.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”